
 

 

 

 

 

下記日程で ATM の稼働を一時休止

させていただきます。 
いつも当組合をご利用いただきありがとうございます。この度、当組合の ATM の更改
に伴い、誠に勝手ながら ATMの稼働を一時休止させていただきます。 
なお、近隣店舗は通常通りの営業を行っておりますので、ご不便をおかけしますが、
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

日   時 作業時間 店舗名 

３月 ８日（火） ９:００ ～ １４:００ 谷地支店 

３月 ９日（水） ９:００ ～ １４:００ 大石田支店 

３月１１日（金） ９:００ ～ １４:００ 天童支店 

３月１４日（月） ９:００ ～ １４:００ 天童西支店 

３月１５日（火） ９:００ ～ １４:００ 神町支店 

３月１６日（水） ９:００ ～ １４:００ 新庄支店 

３月１７日（木） ９:００ ～ １４:００ 東根支店 

３月１８日（金） ９:００ ～ １４:００ 河西支店 

３月２４日（木） ９:００ ～ １４:００ 東根温泉出張所 

現金のお引き出しはお早めに 
休止期間中は現金のお引き出しができませんので、あらかじめ現金をお引

き出しいただく等のご準備をお願い申し上げます。 

北郡信用組合をご利用のお客様へ 


